“2011-Afio dei Trabajo Decente, la Salud y Seguridad de los Trabajadores”
Ministerio de Salud

Secretaria de Politicas, méﬁﬁm“lﬁﬁ!ﬁié 3 1 3 8

Regulacion e Institutos
ANMAT.

BUENOS AIRES, 0 4 MAY 2 0”

VISTO el Expediente Nro.1-0047-0000-05780-11-0 del Registro de la
Administracion Nacional de Medicamentos, Alimentos y Tecnologia Médica;

CONSIDERANDO:

Que por dichas actuaciones se solicita la limitacion de la Directora Técnica y la
designacion de la nueva Directora Técnica de la firma FIXAMO S.R.L.

Que la documentacion presentada ha satisfecho los requisitos de la normativa
aplicable.

Que ¢l Departamento de Registro ha tomado intervencion.

Que sc¢ actia en virtud de las facultades conferidas por los Decretos

Nro.1490/92 y Nro.425/10-

Por ¢llo;
v , EL INTERVENTOR DE LA ADMINISTRACION NACIONAL DE
MEDICAMENTOS, ALIMENTOS Y TECNOLOGIA MEDICA
DISPONE:
ARTICULO 1°- Limitese la inscripcion de la Farmacéutica Seficra MARIA AJEJANDRA

NIKCEVICH, Matricula Nacional Nro.11909, come Directora Técnica de la firma FIXAMO

Ay



“2011-Afo del Trabajo Decente, la Salud y Seguridad de los Trabajadores”

Ministerio de Salud

Secretaria de Politicas, ﬁﬁﬁﬁéif‘lﬁﬁl Mo 3 1 3 B

Regulacion e Institutos

ANMAT.
S.R.L., con domicilio en la Avenida Olazébal Nro.5201, planta baja A, y en calle Charlone
Nro.1450, Ciudad Auténoma de Buenos Aires, a partir del 05 de Abril de 2011.
ARTICULO 2°- Inscribase a la Farmacéutica Sefiora ESTRELLA MIRTA ASSEM,
Matricula Nacional Nro.5301, como Directora Técnica de la firma FIXAMO S.RL., con
domicilio en el articulo precedente, a partir del 05 de Abril de 2011.
ARTICULO 3°.- Registrese; girese al Departamento de Registro a sus efectos, por Mesa de
Entradas notifiquese al interesado y hdgasele entrega de la copia de la presente
Disposicion, cumplido, remitase a la Direccion de Registro, Fiscalizacion y Sanidad de

Fronteras, a sus efectos. Cumplido, archivese PERMANENTE.-

EXPEDIENTE Nro.1-0047-0000-05780-11-0 k‘j Lot
f 1 |
DISPOSICION Nro.
GHAER
Dr. OTTO A OFF TR
ht 1 3 8 suBIN TR

At



